
 

             Velkommen til oss! 
 

Vi ønsker deg/din familie hjertelig velkommen som ny(e) innbygger(e) i Ørland kommune!  

I årene som kommer vil vi få mange nye innbyggere.  I 2012 vedtok Stortinget at landets kampflybase 
skulle etableres her. På få år skal det investeres for flere milliarder kroner. Arbeidet inne på 
flystasjonen er godt i gang, kystbyen Brekstad er i stor endring, og nye boliger reiser seg, både landlig 
og sentrumsnært.  

Kommunen, gjennom Frivilligsentralen, ønsker å ta seg ekstra godt av våre nye innbyggerne. Vi er bl.a. 
ansvarlig for innholdet i dette velkomstbrevet. Det er også opprettet en FaceBook-side – «Mitt 
Ørland», som alle tilflyttere oppfordres til å «like». Her blir det lagt ut diverse praktisk info, og det er 
muligheter for å stille spørsmål og få svar på disse.   

Brekstad er Ørlands kommunesenter og Fosens største handelssenter. Her finner du et variert 
næringsliv – blant annet Fosens største shoppingsenter. På Brekstad finner du også flere hoteller, 
spisesteder, kaffebarer, bakeri og utesteder – samt kommunens totalrenoverte svømmebasseng. 
Ørland Sparebank Arena, en idretts- og flerbrukshall med grunnflate på 7000 m2, åpnet august 2018. 

Ørland har et svært aktivt idretts- og kulturliv. Ørland Kultursenter er et av kystens vakreste kulturhus, 
bygget i 2009. Det er samlokalisert med rådhuset og Ørland kysthotell, og rommer både kino, 
bibliotek, konsertsal, galleri, kulturskole og våtmarkssenter. Vedlagt finner du en gratis kinobillett som 
vi håper du vil benytte deg av! 

Hurtigbåten tar deg til og fra Trondheim flere ganger daglig.  
Med flyselskapet Leap kan du fly fra Ørland til Oslo på èn time. To og tre daglige avganger hver vei, 
unntatt lørdag. (les mer på www.orlandlufthavn.no )  
 

Mer informasjon finner du på: www.orland.no og www.orland.kommune.no   Her ligger mye praktisk 
info, og du kan lese mer om kommunens store utvalg av bl.a. kultur og fritidstilbud. 

Følg oss også på Facebook og Instagram.  

 

Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål – se baksiden for kontaktinfo!   

 
Vi håper du vil trives her hos oss! 

 

Vennlig hilsen 

Tom Myrvold         Arnfinn Brasø 
Ordfører        Rådmann 
 
 

http://www.orlandlufthavn.no/
http://www.orland.no/
http://www.orland.kommune.no/


 
 
 
 
KONTAKTINFO: 

 

 

Infotorg Ørland kommune:    72 51 40 00 / postmottak@orland.kommune.no 
 
 
Ørland Frivilligsentral v/Margaret Aune:  916 92 869 / margaret.aune@orland.kommune.no 
Margaret (53), tilbakeflyttet ørlending, 2 barn (ungdommer). Har et bredt nettverk både innen 
næringsliv, og frivillige lag og foreninger i kommunen. Er ansvarlig for mange frivillige aktiviteter, bl.a. 
åpen barnehage, barseltreff, nattevandrere, seniornett mm. Frivilligsentralen har kontor i Meieriet – 
Frivillighetens hus, midt i Brekstadgata. Bidrar med alle typer info om Ørlandet. 
 
 
Ørlandsambassadør Hanne Tøfte:  977 53 254 / hanne.tofte@orland.kommune.no 
Hanne (41), gift, tre barn, bosatt på Brekstad. Har bodd på Ørland siden 2014. Kom fra Østfold i 
forbindelse med flytting av en forsvarsavdeling på Rygge. Jobber som kino- og biblioteksjef på Ørland 
Kultursenter. Bidrar med alle typer info om Ørlandet. 

 
 
Ørlandsambassadør Mari Lauvheim: 452 85 334 / foto@marilauvheim.no  
Mari (27), samboer, bosatt på Garten. Kom til Ørland i 2014, og startet da sin egen business som 
fotograf. Rå-trives her på Ørlandet, og bidrar veldig gjerne med alle typer info om kommunen. 
 
 
 
 
 
 

TA KONTAKT DA VEL! 


